

Soundvenue Group A/S

Stuðiestræde 19, 1.

1455 København K

CVR-nummer 30275837

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 19. juli 2021

Lasse Kyed
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Soundvenue Group A/S
Studivestrate 19, 1.
1455 København K

CVR-nummer: 30275837
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Bestyrelse

Michael Ritto
Lasse Kyed
Per Mikael Jensen

Direktion

Lasse Kyed

Pengeinstitut

Nordea

Revisor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive medier og reklameproduktion.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Udvikling i årets løb

Soundvenue Group er et kulturelt forankret kommunikationshus, der består af kulturmediet Soundvenue, reklamebureauet Soundvenue Creative samt analysebureauet Soundvenue Insight. Soundvenue Group henvender sig til målgruppen 18-45 år i Danmark og er på sit felt den mest toneangivende aktør i det danske marked.

Soundvenue.com ligger i top 30 over landets største digitale medier. Soundvenue Creative er bureau for kunder som Playstation, Adidas, Tommy Hilfiger, Movia, Nuuday, Royal Unibrew m.fl. Soundvenue Insight udvikler dybdegående analyser og indsigter baseret på brugermassen på Soundvenue.com og beriger både internt og eksternt med unik viden om målgruppen.

Såvel omsætningen som resultatet for 2020 er væsentligt negativt påvirket af Covid-19. 2020 blev indledt med en række store interne og eksterne projekter. De interne projekter omfatter et større event-baseret format samt relancering af Soundvenue.com. Eksternt blev der primo 2020 entreret med en række større kommercielle partnerskaber, der var tiltænkt udrulning i Q2 og frem. Som følge af Covid-19 blev størstedelen af disse projekter sat på ufrivillig pause. Det medførte et markant fald i omsætningen i første halvår. Selskabet modtog, som en mindre kompensation, en medierettat hjælpepakke til Soundvenue.com. Det afskar imidlertid selskabet fra at modtage omkostningsbesparende hjælpepakker, som lønkompensation og faste omkostninger i selskabets to bureauer. Resultatet for 2020 er derfor et større underskud som anses for meget utilfredsstillende, men uundgåeligt som følge af markedets negative reaktion på Covid-19.

I andet halvår 2020 vendte markedet, og isoleret set kom selskabet tilfredsstillende ud af andet halvår. Første halvår 2021 har tilsvarende været præget af et højt aktivitetsniveau blandt eksisterende og nye kunder, og selskabet forventer derfor en pæn omsætningsfremgang i 2021 samt et positivt resultat.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	7.111.420	11.343
1	Personaleomkostninger	-10.309.053	-11.251
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-506.872	-113
	Resultat før finansielle poster	-3.704.505	-21
	Finansielle indtægter	0	22
	Finansielle omkostninger	-699.020	-500
	Resultat før skat	-4.403.524	-499
	Skat af årets resultat	922.509	80
	Årets resultat	-3.481.015	-420
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for udviklingsomkostninger	406.559	1.528
	Overført resultat	-3.887.574	-1.947
	Resultatdisponering i alt	-3.481.015	-420

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	1.934.221	1.528
	Immaterielle anlægsaktiver	1.934.221	1.528
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	147.683	217
	Materielle anlægsaktiver	147.683	217
	Deposita	125.589	126
	Finansielle anlægsaktiver	125.589	126
	Anlægsaktiver i alt	2.207.493	1.870
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.156.825	2.868
	Igangværende arbejder for fremmed regning	3.427.687	5.132
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	101.306	0
	Udsudte skatteaktiver	295.618	0
	Tilgodehavende skat	510.128	336
	Andre tilgodehavender	6.500	0
	Periodeafgrænsningsposter	4.149	2.251
	Tilgodehavender	10.502.212	10.586
	Likvide beholdninger	1.000	0
	Omsætningsaktiver i alt	10.503.212	10.586
	Aktiver i alt	12.710.705	12.456

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	1.920.000	1.668
	Overkurs ved emission	757.500	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	1.934.221	1.528
	Overført resultat	-4.636.708	-749
	Egenkapital i alt	-24.987	2.446
	Hensættelser til udskudt skat	0	453
	Hensatte forpligtelser	0	453
	Kreditinstitutter	4.039.264	0
	Anden gæld	893.337	411
	Langfristede gældsforpligtelser	4.932.600	411
	Kreditinstitutter	1.722.898	2.961
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.310.213	1.604
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	353
	Anden gæld	3.769.980	4.229
	Kortfristede gældsforpligtelser	7.803.092	9.146
	Gældsforpligtelser i alt	12.735.692	9.558
	Passiver i alt	12.710.705	12.456

- 2 Usikkerhed ved going concern
3 Eventualforpligtelser
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overkurs ved emis- sion	Reserve for udvik- lingsom- kostnin- ger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december					
Saldo primo	1.668	0	1.528	-749	2.446
Kapitalforhøjelse	253	0	0	0	253
Årets overkurs ved emission	0	758	0	0	758
Årets henlæggelse til reserve, ej resul- tatdisponeret	0	0	407	0	407
Årets resultat	0	0	0	-3.888	-3.888
Egenkapital ultimo	1.920	758	1.934	-4.637	-25

	2020	2019
Noter	DKK	1.000 DKK
1		
Personaleomkostninger		
Løn og gager	9.697.413	10.439
Pensioner	374.364	463
Andre omkostninger til social sikring	128.291	200
Øvrige personaleomkostninger	108.985	149
Personaleomkostninger i alt	10.309.053	11.251

Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 19 beskæftigede (sidste år 20).

2 Usikkerhed ved going concern

Selskabets egenkapital udgør TDKK -25 hvorved hele virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Det er ledelsens vurdering, at selskabet tilstrækkelige kreditfaciliteter til rådighed for at fortsætte driften som en going concern i 2021.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Lasse Kyed ApS for danske selskabsskatter og kilde-skatte på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende kontorlejemål som er uopsigeligt frem til 31. juli 2025. Herefter udgør uopsigelsesperioden 6 måneder. Den samlede forpligtelse i uopsigelsesperioden andrager pr. 31. december 2020 ca. TDKK 4.222.

Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant på DKK 4.000.000.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.
